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	Форма 3.2 Приказа ФСТ России №129 от 15 мая 2013 г.

	 
	№ п/п
	Величина установленного тарифа на водоотведение
	Срок действия установленного тарифа на водоотведение
	Реквизиты решения об установлении тарифа на водоотведение
	Наименование органа регулирования, принявшего решение об установлении тарифа на водоотведение
	Источник официального опубликования решения об установлении тарифа на водоотведение
	Примечание

	 
	
	Бюджетные потребители
	Население
	Прочие
	
	
	
	
	

	 
	
	Одноставочный тариф, руб./куб.м
	Одноставочный тариф, руб./куб.м
	Одноставочный тариф, руб./куб.м
	
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	дата начала
	дата окончания
	дата
	номер
	
	
	

	 
	1
	5
	8
	11
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	 
	1
	11,18
	13,19
	11,18
	01.01.2017
	30.06.2017
	15.12.2016
	633
	Государственный комитет Республики Башкортостан по тарифам
	https://tariff.bashkortostan.ru/
	

	
	2
	12,41
	14,64
	12,41
	01.07.2017
	31.12.2017
	
	
	
	
	

	
	3
	12,41
	14,64
	12,41
	01.01.2018
	30.06.2018
	
	
	
	
	

	
	4
	13,21
	15,59
	13,21
	01.07.2018
	31.12.2018
	
	
	
	
	



